,

Huraillimus Servitor,

F R A N c. Dux Mediolani.

Rep

ET ACTA PUBLICA. tf

Ahn.D.
1525.

Hen. 8.

* XIV.

Ann. D,
1425.

An. 17.

H. 8.

Ex Ah-

•XIV.
38-

# Rege Francorum in confliEiu ad Paviam captivato , commis-

fio per Regoitem ad TraElanditm cnm Reae.

JVdovica Regis ChriftianifHmi Mater, DuciJJa., Angolifmae, An-
*-" degaviae, &: Nemoli, necnon Cenomani<E & Gyenii Comitif-

fi, 'Regens in Francia in Abfentia CarilTimi ac Dileiftillimi Domi-
ni & Filii noftri Frawifci., Dei gratia, Fraxcorum Regis , Notum
facimus quod Nos

,

Ad plenum confidentes de Probitate , Legalitate, Circumfpe-
ftione, Fidelitate, &c Indullria, Diledorum & Fidelium Confi-

liariorum noftrorum
,
Johamiis Brinon , Domini de Viliaynes &

de Antolio, Praefidis ordinarii Concilii noftri, ac etiam Confilia-

lii jam didti Cariffimi ac Dilediftimi Filii noftri ac primi Priefi-

dentis Normanix , necnon Cancellarii Alenconii , & Johannis
yoacbin de FaJTano Hofpitii noftri Magiftri Domini de Vaulx,
Ex maturo Tlluftrium Sanguinis Franci» Principum & Magna-

tum Confilio Ipfos & eorum quemlibet conjundim & divifim no-
ftros veros & indubitatos Commiffarios , Ambaffiatores, Oratores,

Deputatos , & Nuncios fpeciales & generales Facimus , Cjnftitui-

mus & Ordinamus

,

Per Prsefentes Dantes & Concedentes eifdem & eoriim cuili-

ber, conjunftim ut prasfertur &divifim, Tenore Prcefeniium, Po-
teftatem, Facultatem, Audtoritatem , ac Mandatum generale &
fpeciale pro didto Cariffimo & DiledtilTimo Domino ac Pilio no-

ftro, Haeredibus ac Succefforibus fuis, Nobifque Haeredibus ac

iSucceflbribus noftris, cum IUuftriffimo & Potentiffimo Principe

Henrico O^avo , Dei gratia, Anglia Rege Carisfmo & Diledti(fi-

mo Confanguineo & Fratre didti Dommi & Filii noltri & No-
ftro, Haeredibus ac Succefforibus fuis, aut ejus ieu eorum Procu-
ratoribus, Oratoribus, Commiffariis, Amballiatoribus , & De-
putatis quibufcunque ad hoc fufficientem Poteftatem & Audtori-

tatem habentibus, de & fuper Pace , Concordia, Liga, Confoe-
deratione, Unione , & Amicitia , inter prxfatum Dominum &
Filium noftrum, aut nos in Ablentia ejus Regentem, ex una, &
prsenominatum Potentiffimum Anglne Regem , ex altera , Regna-
que & Dominia & eorum Haeredes ac Succeffores , cum talibus

Padtionibus , Legibus & Conventionibus quce didto Angliie Regi

QUt fuis Oratoribus ad id Poteftatem habentibus & Oratoribus no-

ftris pro Commodo & Utilitate didtorum Regum Succeilbrum ac

Subditorum fuorum videbuntur opportunx , Conciliandis &c tne-